TESTE SELETIVO Nº 03/2023
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 08/03/2023

EDITAL DO RESULTADO  FINAL

O Prefeito  do  Município  de  Marechal  Cândido  Rondon,  Estado  do  Paraná,  Sr.
MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I –  RESULTADO FINAL Processo Seletivo Simplificado - PSS para Professor
Substituto de Educação Física para os anos iniciais do Ensino Fundamental, nos
termos da Lei Complementar Municipal nº 079, de 11 de abril de 2011, em conformidade
com o  Decreto n. 005/2023, de 06 de janeiro de 2023, publicado em órgão oficial  de
imprensa na data de 12 de janeiro de 2023 e supervisionado pela Comissão Organizadora
de Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria n. 066/2023, de 06 de janeiro
de 2023, publicada em órgão oficial de imprensa na data de 12 de janeiro de 2023, para
atuar  nos Estabelecimentos da Rede Municipal  de  Ensino,  visando compor banco de
reserva, conforme segue:

Professor Substituto de Educação Física

NOME RG DATA
NASCIMEN
TO

PROVA
ESCRITA

PROVA
DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

PATRICIA CRISTINE
HOFFMANN FRANK

9.173.922-4 08/09/1989 64 14 78

TAÍS ALINE KOCHEM
BRUXEL

9.984.514-7 25/09/1992 68 8 76

ROSILEI GIARETTA 6.209.015-4 12/09/1980 60 15 75
PALOMA BIANCA DIEDRICH
RODRIGUES

13.302.261-9 03/07/1997 72 3 75

IRINEU ROBERTO
SCHMIDTKE

4.956.754-5 31/10/1972 56 9 65

PATRICIA BORGES
ZWICKER

10.403.850-6 13/06/1991 56 9 65

TÁCILA AMANDA HUBNER 13.572.747-4 17/07/2001 64 0 64
MARCO AURELIO PALUDO 14.676.010-4 08/10/2001 64 0 64
GABRIELA DALPISSOL
DOEBBER

12.830.505-0 28/05/1997 56 7 63

CLAUDETE MARIA
SBARDELOTTO TEIXEIRA

4.760.566-0 31/08/1972 52 10 62

TAMARA CRISTINA PICOLLI
DOLIZNY

10.719.850-4 22/01/1991 48 14 62

EDIVALDO DUARTE
GULARTE

9.202.601-9 28/05/1989 52 9 61

FABIO FERNANDO DA SILVA 8.504.736-1 22/06/1983 60 0 60
FABIANA MARCHI WEBER 9.193.807-3 28/03/1986 48 12 60
VITÓRIA FULBER 13.179.887-3 30/06/2001 60 0 60
ADRIANA LEMES 7.161.639-8 19/07/1976 44 12 56
ROSINEIDE SOARES
CORRAL

12.436.906-1 11/08/1989 56 0 56

MARIA EDUARDA DE LIMA
KOAKOVSKI

13.403.829-2 02/04/2000 56 0 56

TALITA  ARIANDA
MAGALHÃES

13.270.656-5 19/07/1999 52 1 53

KARINA FERREIRA METZ 12.863.811-3 03/01/1996 48 2 50
CRISTIANE STOLL
MOMBACH

13.862.183-9 04/01/2000 48 0 48

LIZETE WASEM WALTER 13.405.112-4 20/06/1997 44 3 47

II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 20 de março de 2023.

ALAERCIO VIANEI PINATI
Presidente da Comissão Organizadora